
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від  14 квітня 2022 року                  Баштанка                                          №  71-р 

 

Про визначення відповідальних осіб  
 

 На підставі частини другої, пунктів  13, 20 частини четвертої статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення продовольчої безпеки держави  та для допомоги підприємствам 
у налагодженні безперебійної операційної роботи, відбудови харчових 
ланцюгів з продажу виробленої продукції та постачання сировини, 
відновлення зв’язків та створення Національної платформи продовольчої 
безпеки ( далі Платформа) ,  
з о б о в’я з у ю:   

  

1. Призначити відповідальною за створення Національної платформи 
продовольчої безпеки КОМОЩУК Олену Іванівну, начальника відділу 
економічного розвитку, інвестицій та торгівлі. 
2. Контроль за виконанням розпорядження  покласти на ЄВДОЩЕНКО 
Світлану Вікторівну, заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


